

Znak sprawy: WAW-WA.271.7.2021

Warszawa, dnia 20.09.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Termomodernizacja budynku biurowego oraz rozbiórka przybudówki tego budynku, Urzędu Statystycznego w Warszawie, Oddział w Ciechanowie.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie 1:

„Według opisu przedmiotu zamówienia należy wykonać docieplenie stropów. W przedmiarze pominięto część stropu docieplanego styropapą. Czy docieplenie styropapą jest objęte przedmiotem tego zamówienia?”

Odpowiedź 1:

Zakres przedmiotu zamówienia ujęty jest w przedmiarze robót. Projekt budowlany obejmuje szerszy zakres robót niż przedmiar robót.

Pytanie 2:

„Kto ponosi koszty zajęcia pasa drogowego na czas realizacji robót – wykonawca czy zamawiający?”

Odpowiedź 2:

Koszt zajęcia pasa drogowego na czas realizacji robót ponosi Zamawiający.

Pytanie 3:

„Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wymaga dołączenia pełnego kosztorysu ofertowego

Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia.

DYREKTOR

Zofia Kozłowska